
11. 6. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Chorvatsko - informace pro turisty

Na základě nařízení vlády Chorvatské republiky mohou občané České republiky cestovat do
Chorvatské republiky na občanské průkazy.
Občané, kteří budou během letní sezóny cestovat do Chorvatska jsou povinni na žádost hraniční
kontroly při vstupu do Chorvatska doložit požadované finanční prostředky, adekvátní počtu dnů
strávených v Chorvatské republice, tj. 100 EUR na den na osobu, v případě již zaplaceného pobytu či
pozvání (je nutné předložit voucher cestovní kanceláře či doklad o pozvání) 50 EUR na den pobytu.
Kromě hotovosti je možné předložit i platební kary či šeky.

Zdroj: MZV ČR

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

